广东无纺布协会
粤无纺协 [2024] 004 号

关于召开广东无纺布行业第 39 届年会暨

“锚定数智化 赋能高质量”非织造产业交流会的通知

各会员单位、相关单位：

广东无纺布行业第 39 届年会定于 2024 年 3 月 22 日在江门市新会碧桂园

凤凰酒店召开，主题是“锚定数智化 赋能高质量”。年会将以嘉宾访谈、宣

传展示和专题交流等形式进行。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1、会议时间：2023 年 3 月 22 日（星期五）全天。

2、会议地点：江门市新会碧桂园凤凰酒店 1 楼凤凰国际会议室（广东省

江门市新会启超大道 1号新会碧桂园内）。

3、报到时间：2024 年 3 月 21 日（星期四）下午 16:00 开始。

21日晚上20:00-22:00召开2024年第一次理事会议（一楼圣保罗会议室）。

二、年会主要内容

1、会员大会。协会工作报告、青年联盟工作总结、行业情况以及协会其

它工作议程。

2、嘉宾访谈。邀请几位行业嘉宾，就“综合主题年”的经济形势、产业

难题、发展热点和工作心得进行访谈对话。

3、专题交流。围绕主题“锚定数智化 赋能高质量”，开展专题发言和大

会交流。主要内容有：（1）广东无纺布产业链供需情况分析；（2）再生功能

聚酯短纤维助力无纺布低碳创新发展；（3）我国闪蒸法非织造布材料发展现

状及面临的形势；（4）财税规范化：税收共治时代新财税管理策略；（5）智

能车间应用，自动化包装物流及立体仓库；（6）热粘合纤维在非织造产品开

发中的应用；（7）非织造企业如何建立数字资产；（8）人造皮革中水溶性微

纤维的应用；（9）政府涉企政策解读；（10）以数赋能，乘智而上，质量把

控，等等。

4、现场展示。会议现场同时进行产品展示和技术宣传，开展交流互动。

三、年会组织

1、指导单位：广东省工业和信息化厅

2、主办单位：广东无纺布协会

3、协办单位：广东秋盛资源股份有限公司、广州艺爱丝纤维有限公司、

广州检验检测认证集团有限公司

4、支持单位：江门市粤新化纤有限公司、开平市荣发机械有限公司、恩

平市奕马企业有限公司、江门市万达百洁布制造有限公司、江门市弘羽新材料

科技有限公司、江门市新会区红象土工织物有限公司、江门市新会区迅英无纺

布厂有限公司、江门市新会区美力赛纤维制品有限公司、江门市新会区溢洋日

用制品厂、江门市盛昌无纺布有限公司、广东恒辉隆机械有限公司

四、年会宣传互动

继续欢迎企业和单位在年会进行产品宣传和技术推介：

1、在年会进行新产品、新技术、新设备等宣传推介（时长：约 15-20 分

钟）；费用 10000 元，可在会议资料集免费登载一页宣传广告；

2、在年会会议资料集上印发宣传广告彩页：1000 元/页/A4 版。

3、欢迎产业链相关企业在会场展示样品及图片资料（会员单位免费，非

会员单位收费 1000 元，每家提供一桌 2椅）。

4、晚宴酒水、赞助礼品（按参会人员每人一份）。

有以上宣传互动和会议赞助的，请与协会秘书处联系。

五、会议费用

1、参会人员需缴交会务费 1000 元/人（包括资料费、餐费以及其它会务

开支），非会员单位代表 2000 元/人。未缴纳 2023 年度协会会费的单位请报

到时缴交，否则报到时一律按非会员收费（凭代表证入场）。会议赞助 5000

元以上的，会员单位可免 2-3 人会务费，非会员单位可免 1-2 人会务费；

2、住宿费自理，大床房和双床房统一价：380 元／间／晚（含早餐），

参会人员需要订房的，请 3 月 12 日前在报名表（附件）上注明，由协会秘书

处统一向酒店预定房间，费用报到时在酒店前台缴交；

六、收费单位、账户资料

参会人员报名时请将会务费汇至以下帐户，并在报名回执中注明贵单位税

务信息，以便协会财务人员及时开具发票。

单位名称：广东无纺布协会

开户银行：中国工商银行广州市第一支行

帐 号：3602000109200098803

本次大会正值全行业面临深度调整期，希望全体会员单位特别是理事单位

踊跃参与、派员参加，也诚挚欢迎产业链相关企业在现场展示产品、相互交流。

七、会务联系方式

广东无纺布协会秘书处：

电话：020-83324103 传真：83326102

联系人：陈秘华 18924112060 吕育锦 15217689649

梁红志 18998425182

邮箱: 961199364@qq.com gdna@gdna.com.cn

附件 1、年会报名表

广东无纺布协会

2024 年 3 月 5 日

mailto:961199364@qq.com

附件 1：

关于召开广东无纺布行业第 39 届年会暨

“锚定数智化 赋能高质量”非织造产业交流会报名表

单位名称

信用代码

姓名 性别 职务/职称 手机号码

房间预定

1、大床房____间；双床房____间。

2、入住时间： 3 月__日至 3月__日，共__晚。

（酒店和地址：江门市新会碧桂园凤凰酒店（广东

省江门市新会启超大道 1号新会碧桂园内）

住宿费：单人房和双人房统一价 380 元/间／晚（含

早餐），住宿费自理。

企业宣传展示

☐是 ☐否

欢迎产业链相关企业在会场展示样品及图片资料

（会员单位免费，非会员单位收费 1000 元，每家提

供一桌 2椅）。

备注：请于 3 月 12 日前反馈广东无纺布协会邮箱：邮 961199364@qq.com

gdna@gdna.com.cn ，广东无纺布协会秘书处：电话：020-83324103；传真：83326102，联

系人：陈秘华 18924112060 吕育锦 15217689649 梁红志 18998425182

mailto:961199364@qq.com